??? PR?„ECEPTO DOMINICO. fine illof,cifci funt. nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;De reli^uis tribus fitrtis re^ mittoad duilesiuri?Ÿis. Secundiiopus eslli(trodnium,tiuod ?¤furtoeit dif LdtrodniSi firt grMitMc,quod non ignorante dominoffed priC* fente O' mani?Ÿfta ui rapit alienum, tarnen magis ra pares ([u? m latrones ij uoeadifunt, quod latroamii inuoluithomieidium. Hoc peantumautein nunc der Demcz ?„ ms o titulus eft nobiliu,et iÂ? iHÂ? quandoc^^ puniun nobilSi tur,qui fefede?Ÿnderenequeunt autrefiflere,Satis ffirapadas, hoc peaAtum ne^daares,o grauitatem eius noue runt,qui ex eo aliqu??do doluerunt. Tertiit opus,e?Ÿ ufura,dequo caa Cen?Ÿr'Roma; f?šres priudti w

neruo et copede uita agunt,publid ue ro in aura et pnrpura:iinde ufurariutfdnguif Â?gt po Vfurariut puli dkitur,Et fimilitudine defcribitur tali,ut uermis nbsp;nbsp;?Ÿf pftbli in pomo uelnuce,atu intus ud?ŸAt?ŸtA ufurarius fub/ fianti??ciuitatisdeuorat,mirisOocmltismodis: quo p9( uido adeo Judtti laborant, ut etiam ftbilia!rc,itnc) iur beri ex lege putent,ubi dicitur Deut.isgt;i^on fanera-bis ?Ÿatri tuo ad ufurS pecuni??,nec fruges,nec quant/ tibet ali??rem,fed alieno,fratri autem tuo abfi^ ufu-ra,id quod indiget,coiniÂ?odabis.hoc ludteorum duri ??Â? tune permiffumfitit, ut eo lib??tius abftinerent ai ufurain ludieos,quo lieentiuspotueruntin gentiles, A t Ckri/tiani n?” paruo gradu

peiores funtl uditis, quod etiam ?Ÿatribus fuisfanerant, o tamfrequens hoc malum,ut etiam inter raras iu?Ÿi laudes ponatur, Ppl.i^. Q^i pecuniam fuam non d?Šdit ad ufuram, X ?’

??? CONTIONES DE SEPTIMO fl ab?Ÿinent multi, timor?Š ni?Ÿinent, non corded , AMritiacnimpe?Ÿise?Ÿpro/undiffinjit. trMiinne- Ottartum e^ frausia aegocio,de^Ut(j.Te?Ÿ?Ÿ(.4, ?Ÿ)ti4tione, fjf quit circ?œuentdtin neg}do fratrcm fuum^quoni 41Â? uindex efl deus de ijs omnibus,?‡cd hoc am latum e?Ÿ,ut nunc non poj^it per?Ÿingula difcurri : quomoÂ? do enim fingula arti?Ÿda or ne^da cum fuis exiejfi/ bus,medijs,defeihbuscommemorem^ i^ciat uogt; nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;genere ido. reguld charitatit tis homines

nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;dominus Mat. g.ponit:QUÂ? uul r . tis utfacianiuobis homines,esruos facile i??ii:quare KiUw inommtra0ldtuneceffariue?Ÿumeuiq?Ÿ,utprojpidat prius quomodo fecum uellet a^, fi effet in alterius la co,ita facial cr'ipl^,Gr tutus erit. hcecuoaturlexnit turlt;e,im?  e?Ÿ charitatis. Charitas enim e^, qute confi derat qult;e funtalior?Ži,et prim 'mfficit,quidfibi uelit fieri, ut ficfadat proximo:ideo enim dominus addis dit dianstUiecenim e?Ÿlex er prophetie,fedlexi:s^ prophetÂ? fola charitate implentur, ideofi e?Ÿ lex natu r^e fanic er incorrupt^, qute idem e?Ÿ cum charitate. Qtjiaut h?¤cr?Šgula prteterit,facile